
      Uchwała  Nr XVI/129/2012                                

    Rady Miejskiej w Pyzdrach 

    z dnia 6 września 2012 roku 

 
 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2012 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Pyzdrach 
uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1  
 
W Uchwale Nr X/91/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2012 rok zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej  
w Pyzdrach: Nr XI/93/2012 z dnia 15 lutego 2012r., Nr XII/106/2012 z dnia 29 marca 2012 r., 
Nr XIII/107/2012 z dnia 26 kwietnia 2012r., Nr XIV/115/2012 z dnia 14 czerwca 2012r., Nr 
XV/119/2012 z dnia 26 czerwca oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr III/2012 z dnia 20 
lutego 2012r., Nr IV/2012 z dnia 29 lutego 2012r., Nr VIII/2012 z dnia 30 marca 2012r., Nr 
IX/2012 z dnia 27 kwietnia 2012r., Nr XI/2012 z dnia 30 kwietnia 2012r., Nr XII/2012 z dnia 18 
maja 2012r., Nr XIV/2012 z dnia 31 maja 2012r., Nr XVI/2012 z dnia 29 czerwca 2012r., Nr 
XIX/2012 z dnia 31 lipca 2012r, Nr XXII/2012 z dnia 31 sierpnia 2012r. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr X/91/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia  

2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2012 kwota wydatków  

wynosi 19.419.565,63 zł w tym: 

  - wydatki bieżące w kwocie 17.768.251,34 zł zastępuje się kwotą 17.753.251,34 zł,            

  - wydatki majątkowe w kwocie 1.651.314,29 zł zastępuje się kwotą 1.666.314,29 zł. 

W związku z uchwaloną zmianą zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/91/2011 Rady 



Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 

2012 rok i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W  załączniku  Nr  2  do  Uchwały Nr X/91/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach  z dnia 29 

grudnia 2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2012r. dokonuje się przeniesień 

między działami,  rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział     Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

010 01008 4210 4.000,00 - 

 01010 6050 - 10.000,00 

 01095 4210 1.000,00 - 

  4300 2.200,00 - 

758 75818 4810 38.300,00 - 

801 80101 2540 - 50.624,20 

  4010 15.624,20 - 

900 90013 2310 - 5.500,00 

  4300 5.000,00 - 

921 92195 2360 5.000,00 - 

  6190 - 5.000,00 

RAZEM:   71.124,20 71.124,20 

 

3. W paragrafie 6 Uchwały Nr X/91/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2011 

roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2012 rok kwotę limitu zobowiązań z tytułu 

zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w wysokości 

2.613.754,80 zł zastępuje się kwotą 1.697.188,79 zł. 



4. W paragrafie 7 pkt 1 Uchwały Nr X/91/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2012 rok zmienia się załącznik Nr 8 do 

Uchwały Nr X/91/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 

budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2012 rok i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

5. W paragrafie 7 pkt 2 Uchwały Nr X/91/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2012 rok zmienia się załącznik Nr 9 do 

Uchwały Nr X/91/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 

budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2012 rok i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

6. Zmienia się postanowienie paragrafu 11 pkt 1 Uchwały Nr X/91/2011 Rady Miejskiej  

w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2012 rok 

w brzmieniu:  

zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ufp z dnia 27 sierpnia 

2009 roku do wysokości 2.613.754,80 zł, 

i otrzymuje brzmienie: 

zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ufp z dnia 27 sierpnia 

2009 roku do wysokości  1.697.188,79 zł. 

7. W paragrafie 15 pkt 1 Uchwały Nr X/91/2011 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2011 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2012r. kwotę rezerwy ogólnej  

w wysokości 192.584,58 zł zastępuje się kwotą 173.673,48 zł.  

§ 2 



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§  3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach  

i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pyzdrach 
/-/Elżbieta Kłossowska  

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVI/129/2012 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 6 września 2012 roku 

 

 
1. W związku z Uchwałą Nr 13/1013/2012 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Poznaniu z dnia 18 lipca 2012 roku zmienia się postanowienie § 6 Uchwały Budżetowej 
określające wielkość limitów zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych. Kwotę limitu zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w wysokości 2.613.754,80 zł zastępuje 
się kwotą 1.697.188,79 zł. W związku z wprowadzoną zmianą zmienia sie postanowienie § 11 
pkt 1 Uchwały Budżetowej zawierające upoważnienie Burmistrza Pyzdr do zaciągania kredytów 
i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy o finansach publicznych  
z dnia 27  sierpnia 2009 roku i w związku z powyższym kwotę 2.613.754,80 zł zastępuje się 
kwotą 1.697.188,79 zł. 
2. W związku z utworzeniem Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Pietrzykowie zwiększa sie 
plan wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 § 2540 o kwotę 50.624,20 zł, a zmniejsza sie plan 
wydatków w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 35.000,00 zł i w dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 
o kwotę 15.624,20 zł. 
3. W związku z przyjęciem Gminnego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganiem bezdomności zwierząt na terenie Gminy i Miasta Pyzdry w 2012 roku zwiększa 
się plan wydatków w dz. 900 rozdz. 90013 § 2310 o kwotę 5.500,00 zł, a zmniejsza się plan 
wydatków w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 500,00 zł oraz w dz. 900 rozdz. 90013 § 4300 
o kwotę 5.000,00 zł. 
4. W związku z zamieram budowy wodociągu w miejscowości Białobrzeg zwiększa się plan 
wydatków w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 10.000,00 zł, a zmniejsza się plan wydatków 
w dz. 010 rozdz. 01008 § 4210 o kwotę 4.000,00 zł, w dz. 010 rozdz. 01095 § 4210 o kwotę 
1.000,00 zł i § 4300 o kwotę 2.200,00 zł oraz w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 2.800,00zł. 
5. W związku z nieprawidłowo sklasyfikowanymi wydatkami, dotyczącymi wspierania działań 
służących ratowaniu dziedzictwa kulturowego Puszczy Pyzdrskiej, polegających na 
dofinansowaniu budowy przystanku autobusowego z rudy żelaza w m. Górne Grady dokonuje 
się przeniesień w planie wydatków w dz. 921 rozdz. 92195. Zwiększa sie plan wydatków w dz. 
921 rozdz. 92195 § 6190 o kwotę 5.000,00 zł, a zmniejsza się plan wydatków w dz. 921 rozdz. 
92195 § 2360 o kwotę 5.000,00 zł. 
6. W załączniku inwestycyjnym nazwę zadania inwestycyjnego: "Budowa kanalizacji 
deszczowej przy ul. Wrzesińskiej w m. Pyzdry" zastępuje się nazwą: "Budowa odwodnienia 
kanalizacji deszczowej przy ul. Wrzesińskiej w m. Pyzdry".  
 
 


